О внесении изменений в постановление
главы администрации г. Новозыбкова
от 25.03.2016 №165 «О комиссии по координации работы
[bookmark: _GoBack]по противодействию коррупции в городе
Новозыбкове»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление следующего содержания:
1.1.Приложение №2 к постановлению главы администрации г. Новозыбкова от 25.03.2016 №165 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новозыбкове» изложить в новой редакции согласно приложению .
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации города Новозыбкова Небылицу А.В., Грудина А.М.

Глава администрации города                                                  А.Ю. Чебыкин

исп. Суздаль М.И.
т.3-37-71

Заведующий сектором контрольно-ревизионной
и юридической работы

Заместитель главы администрации

М.И.Суздаль

Заместитель главы администрации
	А.В.Небылица

А.М.Грудин

	Начальник орготдела
	Е.Н. Кочанова

Юрист

И.И.Шабловский